RESOLUÇÃO  Nº  491  DE  24/08/2000

PROJETO DE RESOLUCAO  Nº   521

" OUTORGA  A ORDEM  E  A  MEDALHA  DO MÉRITO

MUNICIPAL AO JOVEM CASAL DE EMPRESÁRIOS,

LUCIANO  ADILSON DE OLIVEIRA E SUA ESPOSA

LÚCIA  HELENA  REIS  OLIVEIRA. "

A Câmara Municipal de São Sebastião do Paraíso, através de seus

representantes legais, decreta  e promulga a seguinte Resolução :

ARTº 1º - Fica concedida a ordem e a medalha do mérito

municipal, ao jovem casal de empresários  LUCIANO ADILSON DE OLIVEIRA e sua

esposa  LÚCIA  HELENA  REIS  OLIVEIRA.

ARTº 2º - A outorga de tal honraria, dar-se-à em sessão solene,

especialmente convocada para este fim.

ARTº 3º -  Revogadas as disposições em contrário, entrará esta

resolução em vigor na data de sua promulgação.

Sala das Sessões Pres. Tancredo  Neves 24  de agosto de 2000.

VER.PRES. ANTONIO PAVAN CAPATTI

VER.VICE-PRES. ENOC  JOSÉ  NETTO

VER.SECRET. CLÁUDIO LUIZ DE PAULA